



ÅRSBERETNING FOR VENABYGDSTJELLET VEL FOR PERIODEN 01.06.23 TIL 31.05.24.

Styrets arbeid:

Det er i perioden avholdt 4 styremøter, i tillegg møtes styret fast i forbindelse med årsmøte. En del saker er behandlet på mail / telefon, og senere bekreftet i påfølgende styremøter.

Styrets sammensetning etter årsmøte 02.09.23:

Funksjon:	Navn:	Funksjonsperiode
Leder:	Bernt Prøsch	2023 - 2024
Nestleder:	Marit Jørgensen	2023 – 2025
Kasserer:	Heine Disserud	2022 – 2024
Sekretær:	Tessem	2023 – 2025 Fratrådt jan 2024
Styremedlem:	Dag Finn Erlandsen	2022 – 2024
Styremedlem:	Betzy Følling	2022 – 2024
Venabygd grunneierlag: (Uten stemmerett)	Håvard Linækkeren Thor Kvitrud Asgeir Haugstad (vara)	Fram til mars 2023 Etter mars 2023
Andre verv:		
Revisor:	Gunhild Nagelhus	2023 – 2024
Valgkomite:	Helge Smeby	2023 – 2025
Valgkomite:	Fred Nilsen	2022 – 2024

Arbeidsoppgaver og saker til behandling i styret:

Økonomi:

Foreningen har god økonomi.

Føring av regnskap er endret fra et EXCEL basert regneark til Tripletex.

Overskudd for driftsåret 2023/2024 kroner 30 990.

Innskudd bank kr 552 620

Det vises til regnskap.

Medlemsstatus / hyttetilsyn:

Foreningen har pr 31. mai 2024 442 medlemmer. 75 medlemmer har hyttetilsyn fra Røde kors.

Vellets hjemmeside:

Vellets har egen hjemmeside, www.venabygdsfjellet.no. Takk til Tore Bjørndalen som legger ut informasjon fra styret, og vedlikeholder siden.

På hjemmesiden er det lenke til Webkamera på Trabelia (husk å trykke oppdater), og det er også lenke til andre aktører og samarbeidspartnere på Venabygdsfjellet. Vellet har på hjemmesiden lagt ut informasjon om saker styret jobber med, og i tillegg viderefremmes annen informasjon som er aktuell for medlemmene.

Alle kan se sin medlemsstatus ved å logge seg på fra Vellets hjemmeside, knapp på venstre side, pålogging med mailadresse.

Stolpejakt:

Stolpejakten gjennomføres i regi av vellet. Følgende er sakset fra Facebook gruppa til Stolpejakten, 2023 sesongen:

Det ble registrert 3503 jegere understolpejakten 2023.

Drøye 42 200 stolper ble registrert.

Nesten 200 personer fant alle stolpene.

Det ble registrert stolper hver eneste dag så lenge jakten var åpen.

Blant deltakerne ble det trukket ut 30 vinnere som fikk gavekort på STAS.

En stor takk til Tom Torkehagen og Per Morten Nyeng som har organisert Stolpejakten på vegne av Venabygdsfjellet vel.

Ringebu-Fåvang Skiklubb har plassert ut stolper mot en godtgjørelse.

Også for 2023 sesongen av Stolpejakta har vi fått med sponsorer fra næringslivet i Ringebu og på Venabygdsfjellet. Totalt et bidrag på kr 52.000. Vi takker for støtten.



Vedlikehold i stinettet

Etter stor innsats sommeren 2022, er dette i mindre grad prioritert sommeren 2023.

Vellet er avhengig av tips fra turgåere for å avdekke behov. Dokumenter gjerne med bilder og GPS-posisjon.

Det vil ofte være behov for å forberede jobben med utkjøring av materialer på vinteren.

Kart og informasjonstavler

Sommeren 2023 har mange kart og informasjonstavler fått en oppfriskning. Kartene er byttet ut slik at de samsvarer med gjeldende kart og turer, og de har fått et strøk med beis. Torvtekkingen er blitt litt tynnslitt på mange av tavlene. Jobben med videre utbedring her utsettes til neste år.



VTSA - Venabygdsfjellet Turskiløyper:

Godt med snø vinteren 2023/2024, og den lå lenge, noe løyper ble kjørt også etter påske, og mange la ut bilder fra skiturer som ble tatt i mai måned, inkl. 17.mai.

Styret ønsker å ha en aktiv rolle overfor VTSA. Vellet har andel i VTSA, og har etter søknad, støttet VTSA økonomisk til spesifiserte tiltak rundt sommervedlikehold de siste årene.

Vellet var representert på digitalt årsmøte avholdt i april 2024.

Tur-/sykkelsti:

«Offisiell» åpning av tur-/sykkelsti ble foretatt søndag 31.juli 2022. Mange syklistere å se i runden resten av sommeren også, og videre i 2023. Noe justering i skilting er foretatt.

Utsiktspunkt Myfallet:

Vellet har ryddet på utsiktspunktet i skrenten nedenfor Mytungja, og åpnet opp for strålende sikt mot fossen som vises på bildene nedenfor, før og etter dugnaden.



I 2023 ble det bygget «Sherpasti» ned til utsiktspunkt. Dette er godt mottatt av turfolket, og stor takk til Venabu for bidrag med planlegging og oppfølging.

Fiskekultivering: Ut fra anbefalinger i rapport fra Høyskolen Innlandet, Evenstad, «Forvaltningsplan for 12 vann», utført for vellet og Venabygd Grunneierlag i 2019, pågår det fortsatt kultiveringsarbeid i Buvatnet og Fresketjønnnet. Fangst av ørekyt fortsetter, og det settes ut fisk i utvalgte vann.

Ørekyt er ufisk som lever på yngel av annen fisk som abbor og ørret.



Bildene viser fangst av ørekyt våren 2024

Prosjektet har vært, og fortsetter, i et samarbeid mellom Venabygdsfjellet vel og Venabygd Grunneierlag. Gjelder både praktisk gjennomføring og finansiering.

I månedsskiftet august/september vil det bli arrangert prøvefiske i to vatn der vi har drevet kultiveringsarbeid tidligere, og i to andre vatn der det ikke er utført tiltak tidligere som referanseobjekter.

Ladestasjon for EL sykkel

Det er etablert et system for lading av EL sykkel. Ladestasjonen er etablert ved Lundes Turisthandel

Turkart:

4.utgave av Turkart Venabygdsfjellet har hatt godt salg. Det ble derfor trykket opp en 5.utgave vinteren 2023. Endring fra 4.utgave går på en del feilretting.

Medlemmer som ikke har fått kartet kan hente det på KIWI Lundes.

Takk til Asgeir Haugstad og Annlaug Sollien for god hjelp med korrekturlesing, i tillegg til representanter fra styret.



Samarbeid med turistbedriftene:

Det har vært enkeltvis kontakt opp mot de forskjellige turistbedriftene i forbindelse med aktuelle prosjekter. Vi får en del innspill fra dem om konkrete behov i sti- og løypenettet. Juni 2023 hadde vi en befaringsreise i Myfallet sammen med Venabu Fjellhotell, dette ble videreført i et prosjekt i 2023 med bygging av sherpasti ned til utsiktspunkt mot fossen.

Turistbedriftene er en viktig samarbeidspartner for oss i forbindelse med salg av turkart og Stolpejakt kart. Vi benytter anledningen til å takke for dette.

Venabygd grunneierlag:

Venabygd grunneierlag er fast representert i styret i vellet, uten stemmerett. Orienterer om saker fra laget, og vi har felles interesser på mange områder. Dette året har vi fortsatt samarbeid om prosjekt Fiskekultivering.

Hytteforum:

Ringebu kommune arrangerte hytteforum i oktober 2023, og leder har hatt mange uformelle samtaler med kommunens ledelse siste året om aktuelle saker. Først og fremst med næringssjefen. Vi synes samarbeidet med Ringebu kommune fungerer godt.

Grasrotandelen:

Vellet er registrert som grasrotmottager. Pr 24.mai 2024 har 100 spillere (oppgang fra 2023) valgt vellet som sin mottager, og så langt i 2024 har det frambrakt kr 41.758 til vellet. For beløp i regnskapsåret vises det til regnskap.

Hjertestartere

Vellet har 2 hjertestartere. Disse er plassert ut på Trabelia camping og KIWI/Lundes.

Hjertestarterne blir regelmessig vedlikeholdt.

I tillegg er det hjertestartere på Spidsbergseter Resort Rondane, Venabu Fjellhotell og Venastul. Se vellets hjemmeside.

Venabygdsfjellet 15.06.2024

Styret v/Dag Finn Erlandsen, fung. sekretær.